様式１７
請　求　書（売渡）
金　　　　　　円
　　ただし、平成　　年　　月　　日付け土地売買契約（農用地利用集積計画）
　に係る土地売渡し代金として、上記のとおり請求します。

　　　　　　　　　　　　　　　　  　　【振込期限　平成 　年　 月　 日　】
　　　　　　                                平成　　年　　月　　日
　　　　　　　　  　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　  公益社団法人　兵庫みどり公社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　理事長
　内訳
	買入価格

	円

	売渡事務費（買入価格の１㌫）

	円

	管理事務費（買入価格の0.5㌫×年数）

	円

	売買義務費（税金等実費）

	円

	△保証金（平成　　年　　月　　日受領済）

	円

	　　　合　　　計

	円

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  （請求額は千円未満切捨）

振込先
銀行名：　兵庫県信用農業協同組合連合会　本店
　　　　　　　　口座名：　公益社団法人　兵庫みどり公社
　　　　　　　　預金種別：普通
口座番号：０００１８４４
　　　　　　　　　＊振込手数料は、ご負担願います。